РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕРЕДКИНО»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.09.2014г   № 46                                                                              с. Середкино

О назначении публичных
слушаний.

На основании ст.17 Устава муниципального образования «Середкино»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Назначить публичные слушания о внесении изменений и дополнений в Устав МО  «Середкино» на 10.10. 2014 года в 14.00 часов в здании администрации МО «Середкино». Все вопросы и предложения направлять в администрацию МО «Середкино»
Провести заседание Думы МО «Середкино»  06.11.2014 года.
Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации.

Глава МО «Середкино»                                                                         И.А.Середкина.